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5 dager florog fjære. 

 

 

 

 

 

 

Ikke passer vel utrykket …”du tror det ikke før du får se det”…. Bedre enn akkurat når 

opplevelsene på denne turen skal beskrives. Vel er Nordsjøveien og det sørvestlandske 

kystlandskap både malerisk og vakkert, våre fjelloverganger mektige og høyfjellsnaturen 

storslått, men når du etter en herlig båttur går i land på øya Sør Hidle da……. Her åpenbarer det 

seg en blomsterprakt man ikke kunne tenke seg fantes ute i det norske havgapet. Skulle du ha 

vært her tidligere så har det de siste to årene skjedd store utvidelser og nye hager er kommet til. 

Vi kan love deg mange fantastiske opplevelser. 

 

Dag1: Hjemsted til farsund 

Vi reiser fra hjemstedet Vår gode buss kjører E18 mot Sørlandet. Vi har dagens lunsj i Grimstad, 

etter en godlunsj setter vi oss gode å mette og kjører til Farsund hvor vi skal overnatte på Farsund 

Fjordhotell. 

Dag2: Farsund til Stavanger 

i dag kjører vi Nordsjøveien via Åna Sira, Jøssingfjorden til Egersund hvor vi har dagens lunsj etter 

lunsj kjører vi videre over Jæren videre til Stavanger. Vi kommer til Stavanger på ettermiddagen og 

sjekker inn på vårt hotell hvor vi skal bo 2 netter. 

Dag3: Besøk på blomsterøya Sør-Hidle - Flor & Fjære 

Vi har formiddagen fri i Stavanger. Muligheter for å besøke gamle Stavanger, domkirken, 

oljemuseet eller bare nyte livet rundt vågen. På formiddagen møtes vi på bryggen og tar båten ut 

til øya Sør-Hidle Her blir vi tatt imot av vertskapet og får en orientering om hvordan denne 

fantastiske blomsterprakten er blitt til. I de senere år er det åpnet en kinesisk hage, en 

engelskhage, urtehage og i fjor en norsk staude hage. Så her skjer det stadig forandringer og hvert 

år er det nye planter, farger og samen setninger. Vi får også servert en fantastisk lunsj - hvor alt 

blir laget etter gode gamle oppskrifter. På ettermiddagen blir vi hentet igjen med båten og tar 

turen inn til Stavanger igjen. Middag på Hotellet 
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Dag4: : Stavanger – Vrådal 

 Etter tidlig frokost tar vi plass i bussen, vi kjører til Lauvik og tar ferje til 

Lysebotn lunsj spiser vi på kjerag kafe og restaurant. Så går turen til  Valle i 

Setesdalen. Her er det muligheter for å besøke sølvsmia som produserer 

bunadssølv og mye annet. Vår siste etappe går over fjellet mot Dalen, 

videre langs Vråvatnet til Vrådal. Her sjekker vi inn på Straand Hotell. 

Middag på hotellet 

Dag5: Vrådal - Hjemstedene. 

Etter en deilig frokost går vi ned til Nisser. Her går vi ombord i 

veteranbåten MS Fram som tar oss med på en deilig rundtur på Nisser. Vi 

kjører også gjennom slusa i nordenden av Nisser og kommer da til 

Vråvatnet, Så spiser vi lunsj på Straand Hotell. Gode og mette begynner vi 

hjemturen. Bussen tar oss med forbi Bostrak, Drangedal og til Tangen for 

en benstrekk. 

Pris: Kr 13200,- pr person i dobbeltrom 

tillegg enkeltrom 2520,- pr person. 

 

Inkludert i prisen er: 

Tur til Flor & Fjære 

5 Lunsjer 

4 overnattinger  

4 Middager 

Båt Lauvik til Lysebotn (Hvis båten går) 

Båttur på Nisservannet 

Moderne Turistbuss. 


